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حضرت زهرا(س) حکومت ناحقان را استیضاح کردند

استاد جامعه شناسی دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه بر اساس نص آیه تطهیر در سوره احزاب حضرت زهرا(س) جزو

اهل بیت پیامبر هستند ...

استاد جامعه شناسی دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه بر اساس نص آیه تطهیر در سوره احزاب حضرت زهرا(س) جزو اهل بیت
پیامبر هستند و محوریت آیه، ایشان و حضرت علی(ع) و فرزندانشان است گفت: اهل بیت از رجس و پلیدی به دور هستند یعنی

معصوم هستند. به دلیل معصومیتشان هم حجت خدا بر مردم و الگوی مسلمانان جهان هستند.
حجت الاسلام سید محمد ثقفی در مورد جانفشانیهای حضرت زهرا(س) در جلوگیری از به انحراف کشیدن مسیر ولایت به خبرنگارمهر
گفت: حضرت زهرا(س) در اسلام همانند حضرت مریم(ع) در مسیحیت از یک قداست و بعدملکوتی و معنوی برخوردار است با این
تفاوت که روابط و تربیت خانوادگی و تربیت فرزندان ایشان همگی از تربیت خاندان نبوت بوده و ایشان از بعد اجتماعی و سیاسی هم

مطرح بودند.

وی افزود: حضرت زهرا(س) در جنگهای صدر اسلام همراه پیامبر اکرم شرکت میکرده اند. بنابراین فداکاریهای علی(ع) را دیده و از
وقایع ولایت و وصی بودن علی(ع) بعد از پیامبر آگاه بوده است. ایشان با کسانی که امر ولایت را نادیده گرفتند و حق ولایت

امیرالمومنین را انکار کردند مبارزه کرد. ایشان حکومت ناحقان را استیضاح کردند.

استاد جامعه شناسی دانشگاه آزاد اسلامی در مورد اعتراضهای ایشان به ماجرای بعد از رحلت حضرت رسول هم اظهارداشت: حضرت
زهرا(س) در خطبهاش از خدمات فراوان پدرش به مسمانان میگوید و تأکید میکند که آنهایی که مخالف ولایت و حکومت علی(ع)

هستند این خدمات را نادیده گرفتند و با دنیا طلبیهای خود صاحب حق را نادیده گرفتند.

وی افزود: حضرت نه تنها به عنوان خاندان نبوت و همسر علی(ع) با این فاجعه مقابله کرد بلکه به عنوان مؤمنه کاملهای که در برابر
پایمال شدن حق مسلمان نباید سکوت کند احساس وظیفه کرد و به عنوان مؤمنهای که از حق مسلم علی(ع) آگاه بود از ایشان دفاع

به عمل آورد. خطبهها و اعتراضات ایشان از به انحراف کشیدن مسیر ولایت و دفاع از امامت در تاریخ ماندگار شده است.

ثقفی در مورد حجت خدا بودن حضرت زهرا(س) بر مسلمانان هم تصریح کرد: بر اساس نص آیه تطهیر در سوره احزاب حضرت
زهرا(س) جزو اهل بیت پیامبر هستند و محوریت آیه ایشان و حضرت علی(ع) و فرزندانشان است که از رجس و پلیدی به دور

هستند یعنی معصوم هستند. به دلیل معصومیتشان هم حجت خدا بر مردم و الگوی مسلمانان جهان هستند.

این محقق و پژوهشگر علوم اسلامی بهترین راه معرفی شخصیت حضرت زهرا(س) به مسلمانان جها را بیان جنبههای مثبت ایشان از
جمله عبادات، فقه و بعد اجتماعی و سیاسی رفتار آن حضرت دانست و دوری از عامل منفی اثرگذار بر وحدت مسلمانان را در ادامه
ضروری دانست. ایشان پیام حضرت زهرا(س) را دفاع از ارزشهای اسلامی و ممانعت از پایمال شدن حق شخصیتهای خدمتگزار به

اسلام عنوان کرد.
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